L’ esito provvisorio dell’asta ad offerte segrete (criterio del massimo aumento sull’importo posto a base di gara, ai sensi degli articoli 73 lettera c) e 
76 del R.D. 23.05.1924 n. 827), tenutasi in data 10/02/2026 e relativa all’immobile indicato in oggetto, è il seguente: 

Prezzo a base d’asta: Euro 72.000,00 (settantaduemila/00); 

Rialzo minimo in aumento: libero; 

Aggiudicatario provvisorio: Sig. Pedrini Marzio Angelo – prezzo offerto Euro 76.100,00 (settantaseimilacento/00). 

Saint-Vincent, lì 16/02/2026  

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Dott. Fabrizio Isabel 
Documento firmato digitalmente